
STRUČNÁ INFORMACE
Přídavný dálkový světlomet Luminator Xenon 
s integrovaným předřadníkem

Př
íd

av
ný

 s
vě

tlo
m

et

 • Díky svým vnějším rozměrům je obzvláště vhodný pro 
nákladní vozidla, velké pick-upy a off -road vozidla

 • Kryt, držák a rámeček z kovu. Třpytivý styl – chromovaný 
stylový kroužek

 • Snadná montáž díky integrovanému xenonovému 
předřadníku ve světlometu a vyvedenému připojovacímu 
kabelu

 • Homologace ECE  pro 12 a 24voltovou kabeláž vozidla
 • Ø 22 cm 
 • Hmotnost: 3 800 g

 • Xenonový dálkový světlomet
 • Integrovaný předřadník a xenonová výbojka D1S 
 • Připojovací kabel
 • Upevňovací materiál
 • Návod k montáži

ZNAKY VÝROBKU

OBSAH DODÁVKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

Luminator Xenon – Ø 22 cm:
Dálkový světlomet, 12 V (ref.č. 37,5)
Dálkový světlomet, 24 V (ref.č. 37,5)

1F8 007 560-721
1F8 007 560-731

Ochranný kryt světlometu Luminator Xenon* 8XS 147 945-011

* V některých státech zákonné předpisy nepovolují používání ochranných krytů. 
Před nasazením ve veřejném silničním provozu se nejprve, prosím, informujte na 
příslušných místech.

Montážní poloha: nastojato 
Úhel sklonu +/- 7°



PŘEHLED PROGRAMU 

ROZLOŽENÍ SVÍTIVOSTI

Luminator Xenon

Referenční číslo 37,5

Lux je jednotka intenzity osvětlení. 

Udává světelný tok, vycházející z určitého zdroje a dopadající na určitou plochu. 
Osvětlení např. kancelářského pracoviště by mělo být alespoň 500 luxů a při osvětlení 
1 luxem může lidské oko číst bez problémů noviny. Hodnoty uvedené pod stupnicí 
s luxy udávají to, kde se v diagramech pro rozložení svítivosti dosahuje příslušné 
intenzity osvětlení.

 ©
 H

EL
LA

 K
Ga

A 
Hu

ec
k 

& 
Co

., L
ip

ps
ta

dt
, 0

6.
12

Luminator Compact Xenon – Ø 17 cm: 

Xenonový dálkový světlomet, černý s chromovaným stylovým rámečkem vč. 
xenonové výbojky D1S a 12V předřadníku integrovaného v tělese světlometu. 
S homologací ECE . Stejná světelná technika, jakou má i „větší bráška“. Díky 
svým kompaktním rozměrům je ideální pro pick-upy, střední off -road vozidla, 
SUV, osobní a dodávkové automobily. Hmotnost: 2 400 g.

Dálkový světlomet, 12 V (ECE ref.č. 37,5) 1F3 009 094-311

Luminator X Xenon – Ø 14,5 cm: 

Xenonový dálkový světlomet, černý s chromovaným stylovým rámečkem vč. 
xenonové výbojky D1S a předřadníkem integrovaným v tělese světlometu. 
Malý a výkonný. S hliníkovým krytem litým pod tlakem. Vhodné pro čtyřkolky, 
pouštní buginy, kompaktní pick-upy, SUV a osobní automobily. S homologací 
ECE . Hmotnost: 1 300 g.

Dálkový světlomet, 12 V (ECE ref.č. 37,5) 1F0 010 186-001

Přídavné světlomety Luminator s inte-

grovaným předřadníkem 

jsou k dispozici ve třech velikostech:

Ø 22 cm – Luminator Xenon
Ø 17 cm – Luminator Compact Xenon
Ø 14,5 cm – Luminator X Xenon

Ref. č. 50, 40, 37,5, 17,5 a 12,5: 

Referenční číslo (ref.č.) je hodnota, která se udává u dálkových světlometů. Dle ECE 
předpisů nesmí referenční číslo u vozidla překročit hodnotu 100. Počítají se obě hod-
noty sériového dálkového světlometu (levý a pravý světlomet) včetně hodnot dalších 
dálkových světlometů. Hodnota je uvedena na rozptylovém skle homologovaných 
světlometů.

Zažijte světlo. 
Přídavný světlomet HELLA. Pro každé použití to správné světlo. Vyzkoušejte je teď online!

www.hella.com/lightshow www.hella.com/truck www.hella.com/off road www.hella.com/eliver


